编号：ZQZR-JZFH-0080

【锦州市新华书店】（债务人）：
根据锦州银行股份有限公司与锦州市华银资产经营有限公司签订的《资产转让合同》及相关合同，

【锦州银行股份有限公司永丰支行】（原债权人）已将贵方签订的下表所列授信合同项下的全部权利依
法转让给锦州市华银资产经营有限公司（新债权人），原合同内容不变。请贵方立即向锦州市华银资产
经营有限公司履行上述合同项下的全部义务。

【锦州银行股份有限公司永丰支行】（原债权人）对贵方截至【2024】年【11】月【26】日（含该日）债权
本金余额折合人民币大写【捌佰叁拾捌万元整】，小写【8,380,000】元。具体详见以下所列明细表（单位
为元）：

请贵方收到本通知即日起，将上述债权项下全部应偿付的本金及利息（欠息金额以最终实际计算为
准）款项支付至锦州市华银资产经营有限公司认可的收款账户，账户信息如下：账户名称：【锦州市华银
资产经营有限公司清收专用账户】；账号：【224200302】；开户行：【中国人民银行辽宁省分行营业管理部】

授信种类及编号
种类

流动资金借款
编号

锦银【永丰支】行【2018】年流借字第【092】号

本金余额

8,380,000.00

债权转让暨催收通知
编号：ZQZR-JZFH-0096

【锦州新世纪能源科技集团有限公司】（债务人）：
根据锦州银行股份有限公司与锦州市华银资产经营有限公司签订的《资产转让合同》及相关合同，

【锦州银行股份有限公司永丰支行】（原债权人）已将贵方签订的下表所列授信合同项下的全部权利依法
转让给锦州市华银资产经营有限公司（新债权人），原合同内容不变。请贵方立即向锦州市华银资产经
营有限公司履行上述合同项下的全部义务。

【锦州银行股份有限公司永丰支行】（原债权人）对贵方截至【2024】年【11】月【26】日（含该日）债权本
金余额折合人民币大写【壹仟柒佰肆拾万元整】，小写【17400000.00】元。具体详见以下所列明细表（单位
为元）：

请贵方收到本通知即日起，将上述债权项下全部应偿付的本金及利息（欠息金额以最终实际计算为
准）款项支付至锦州市华银资产经营有限公司认可的收款账户，账户信息如下：账户名称：【锦州市华银
资产经营有限公司清收专用账户】；账号：【224200302】；开户行：【中国人民银行辽宁省分行营业管理部】

授信种类及编号
种类

银行承兑汇票
编号

锦银【永丰支】行【2018】年承字第【005】号

本金余额

17400000.00

债权转让暨催收通知
编号：ZQZR-JZFH-0095

【锦州新世纪能源科技集团有限公司】（债务人）：
根据锦州银行股份有限公司与锦州市华银资产经营有限公司签订的《资产转让合同》及相关合同，【锦州银行股

份有限公司永丰支行】（原债权人）已将贵方签订的下表所列授信合同项下的全部权利依法转让给锦州市华银资产
经营有限公司（新债权人），原合同内容不变。请贵方立即向锦州市华银资产经营有限公司履行上述合同项下的全
部义务。

【锦州银行股份有限公司永丰支行】（原债权人）对贵方截至【2024】年【11】月【26】日（含该日）债权本金余额折合
人民币大写【壹仟伍佰柒拾肆万元整】，小写【15740000.00】元。具体详见以下所列明细表（单位为元）：

请贵方收到本通知即日起，将上述债权项下全部应偿付的本金及利息（欠息金额以最终实际计算为准）款项支
付至锦州市华银资产经营有限公司认可的收款账户，账户信息如下：账户名称：【锦州市华银资产经营有限公司清收
专用账户】；账号：【224200302】；开户行：【中国人民银行辽宁省分行营业管理部】

授信种类及编号
种类

流动资金贷款

编号
锦银【永丰支】行【2018】年流借字第【005】号

锦银【永丰支】行【2018】年流借字第【005-1】号

本金余额